АДМИНИСТРАЦИИ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.05.2018 г.         № 29-р
О минимальном размере оплаты труда

На основании статьи 1 Федерального закона от 19.06.2000г. №82-ФЗ « О
минимальном размере оплаты труда» ( статья 1 в редакции Федерального закона
от07.03.2018г. №41-ФЗ), согласно п.1.3 Положения об оплате труда  работников
администрации Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской  области,  за  исключением  лиц,  замещающих  муниципальные
должности и должности муниципальной службы»:

1.С  1  мая  2018  года  производить  оплату  до  минимального  уровня
работникам  администрации  Давыдковского  сельсовета  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области,  за  исключением  лиц,
замещающих  муниципальные  должности  и  должности  муниципальной  службы,
которые  полностью  отработавшие  норму  рабочего  времени   и  выполнившие
норму труда ( трудовые обязанности) на уровне не ниже 11163 рублей в месяц.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                М.В.Мастаев
Копия верна
Специалист 1 категории Н.Н.Пыжикова

	АДМИНИСТРАЦИИ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 14.05.2018 г. № 29-р